Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

29.11.2019 №866

г. Хабаровск

О работе комиссии по выборам ректора
университета

В целях обеспечения организации проведения выборов ректора университета,

в соответствии с Положением ДВГУПС П 01-01-12 и решением Учёного совета
университета от 22.11.2019 года (протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по выборам ректора университета (далее – Комиссия) в
количестве 7 человек, в составе:

1.1. Ахтямов Мидхат Хайдарович, директор Естественно-научного института
(председатель комиссии);

1.2. Григорьев Николай Потапович, председатель первичной профсоюзной
организации работников ДВГУПС;

1.3. Каликина Татьяна Николаевна, заведующий кафедрой «Организация
перевозок и безопасность на транспорте»;

1.4. Куклев Денис Николаевич, учёный секретарь Учёного совета;
1.5. Максименко Андрей Юрьевич, председатель первичной студенческой

профсоюзной организации;
1.6. Мерецкий Николай Евгеньевич, заведующий кафедрой «Уголовно-

правовые дисциплины».

1.7. Пляскин Артем Константинович, директор Института дополнительного
образования.

2. Выделить для работы Комиссии аудиторию 3313.
3. Установить режим работы комиссии для приема посетителей:

3.1. В период с 29.11.2019 по 25.12.2019 – с понедельника по пятницу – с 15-00
до 17-00.

3.2. После 25.12.2019 – по понедельникам и средам (за исключением
праздничных и выходных дней) с 15-00 до 17-00.

4. Начальнику УСиС Миклашевскому А.И. обеспечить в аудитории 3313
работу телефона 406-278 на весь период работы Комиссии.

5. Начальнику УИТ Файзулину Р.М. обеспечить в аудитории 3313 работу
вычислительной техники и оргтехники.

350957

6. Председателю комиссии Ахтямову М.Х. организовать размещение
информации о режиме работе комиссии на информационных стендах Учёного

совета и на сайте университета.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора  А.Н. Ганус

СОГЛАСОВАНО:

/Проректор по кадровой политике
и социальной работе

В.В. Овчинников
«29» ноября 2019г.

Начальник Управления по
информационным технологиям

Р.М. Файзулин
«29» ноября 2019г.

Начальник Юридического

управления

А.В. Кулешов

«29» ноября 2019г.

Отдел документального
обеспечения

И.А. Лашина
«29» ноября 2019г.

Рассылка: Все подразделения, Филиалы

Куклев Денис Николаевич, Ученый совет

407663